证券号码：300255   证券简称：常山药业   公告编号：2016-60

河北常山生化药业股份有限公司

关于非公开发行股票之董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳证券交易所：

根据中国证券监督管理委员会核发的《关于核准河北常山生化药业股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2016〕954号），河北常山生化药业

股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行人民币普通股（A股）不超过

64,257,028股新股。

   公司2015年度利润分配实施后，向中国证券监督管理委员会报送了关于调整

本次非公开发行股票发行价格和发行数量的申请文件，发行价格由12.45元/股调

整为6.89元/股，发行数量上限由不超过64,257,028股调整为不超过116,110,304股，

最终发行87,082,728股新股。

   公司本次非公开发行股份的发行对象包括高树华、金鹰基金管理有限公司

（以下简称“金鹰基金”），其中高树华是公司实际控制人，同时兼任公司董事

长、总经理。

   本次发行前后，公司的董事、监事和高级管理人员持有公司股份的变动情况

如下：

单位：股

发行对

象
职务

本次发行前 本次发行后
变化情况

持股数量  持股比例  持股数量  持股比例

高树华 董事长、总经理 270,792,000 31.94% 357,874,728 38.28%  87,082,728

刘彦斌 副董事长 0 0.00% 0 0.00% 0

姬胜利 董事 14,330,835 1.69% 14,330,835 1.53%  0

高晓东 董事、副总经理 1,530,000 0.18% 1,530,000 0.16%  0

丁建文 董事、副总经理 4,819,500 0.57% 4,819,500 0.52%  0

陈曦 董事 36,659,888 4.32% 36,659,888 3.92%  0

杜冠华 独立董事 0 0.00% 0 0.00% 0

王佐林 独立董事 0 0.00% 0 0.00% 0

郑洪涛 独立董事 0 0.00% 0 0.00% 0

林深 监事会主席 0 0.00% 0 0.00% 0

崔洁 监事 0 0.00% 0 0.00% 0

邓艳娜 职工监事 0 0.00% 0 0.00% 0

戚亦宁 副总经理 0 0.00% 0 0.00% 0

张威
财务总监、董事会

秘书、副总经理
1,530,000 0.18% 1,530,000 0.16%  0

刘俭 副总经理 765,000 0.09% 765,000 0.08%  0

张志英 副总经理 765,000 0.09% 765,000 0.08%  0

黄国胜 副总经理 1,000,125 0.12% 1,000,125 0.11%  0

蔡浩 副总经理 765,000 0.09% 765,000 0.08%  0

合计 332,957,348 39.27% 420,040,076 44.92% 87,082,728

除上述情况外，本次发行股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人

员持股情况未发生其他变化。

特此公告

河北常山生化药业股份有限公司董事会

   二〇一六年八月十六日